

قتل به خاطر وجود کفش غریبه پشت در...!



کار آگاهان دایره قتل عماد پاپس آگاهی با رزنی های تخصصی و اطلاعاتی به سرسرخ‌هایی رسیدند که نشان می‌داد محکوم فراری در یکی از مناطق شهر ریاط کریم از توابع تهران به صورت مخفیانه و با نام مستعار زندگی می‌کند.

به همین دلیل گروه ویژه‌ای از کار آگاهان برای دستگیری محکوم ۲۷ ساله وارد عمل شدند که در هنگام ارتکاب جرم بیشتر از ۱۸ سال نداشت.

کار آگاهان عازم ریاط کریم شدند و به تحقیق نامحسوس پرداختند. بررسی‌های آنان با هماهنگی های قضایی در ریاط کریم بیانگر آن بود که محکوم این پرونده جنایی با نام مستعار «هوشمند» به کسب و کار در زمینه مواد غذایی مشغول شده است و زندگی مخفیانه دارد.

این گونه بود که کار آگاهان در یک عملیات ضربتی به محل اختفای محکوم فراری مذکور هجوم بردند و او را در میان بهت و حیرت در حالی دستگیر کردند که با انتقال محکوم به زندان پس از طی مراحل دادرسی به اجرای احکام دادرسی مشهور رسال شد تا همچنان تحقیقات پلیسی و قضایی برای دستگیری محکومان فراری ادامه یابد.

این گونه بود که بعد از گذشت ۹ سال از این حادثه تلخ، شروع شد و برادر بزرگم با چاقو به سمت همسرم حمله کرد و او را هدف ضربات چاقو قرار داد. من که ترسیده بودم از سمت برادرم فرار کردم و به منزل همسایه روبه روی پناه بردم، ولی مهاجمان همسرم را که خون لود بود با خود بردند.

بررسی های تخصصی در این باره آغاز شد. در حالی که به خاطر تاریکی شب هیچ کدام از شاهدان موفق نشده بودند شماره پلاک خودروی مهاجمان را یادداشت کنند، تحقیقات به شیوه اطلاعاتی ادامه یافت تا این که دقیقی بعد با ردیابی خون های ریخته شده در محل، سرخ‌ها به منزلی در چند خیابان بالاتر از محل رها کردن پیکر جوان مجروح (مقتول) رسید.

بررسی های شبانه نشان داد که در منزل زنی زندگی می‌کند که شوهرش نیز در منزل حضور نداشت. وقتی این زن شناسایی شد و مورد بازجویی قرار گرفت مدعی شد که شب شوهرش به همراه جوانی که تازه به عقد او درآمده، در منزل حضور داشته اند.

روز بعد دختر ۲۰ ساله خود را به پلیس معرفی کرد و پرده را از این جنایت برداشت. او گفت: من از حدود ۲ ماه قبل به مدت ۹ ماه به عقد موقت درآمدم. او در حالی که صبیغه نامی را به افسر پرورنده نشان می‌داد، با این ادعا گفت: شب حادثه وقتی نامزدم به خانه شوهرم آمدم او خواستم به داخل منزل نیاید چرا که احتمال می‌دادم برادرانم از راه برسند، اما او به حرفم گوش نکرد و به درون خانه آمد. هنوز مدتی از این ماجرا نگذشته بود که ناگهان دو برادرم به همراه چند تن از دوستانشان آمدند که بلافاصله درگیری

رو شد که پشت در ایستاده بود. هنوز شوهر و برادر مشغول گفتگو بودند که ناگهان برادر دیگر شان هم از راه رسید و آن‌ها داخل منزل رفتند و برادر بادیون جوان غریبه در کنار شوهرشان، نتوانستند خشم خود را کنترل کنند و برادر کوچکتر به سمت شوهرش حمله ور شدند و برادر بزرگتر نیز با چاقو به جان غریبه افتاد آن‌ها در همین حال پیکر خون آلود تازه داماد ۲۵ ساله را به درون کوچه کشیدند و به داخل خودور انداختند، ولی بعد از طی مسافتی پیکر غرق در خون جوان مذکور را از درون خودرو بیرون انداختند و از صحنه حادثه متواری شدند.

عقره‌های ساعت حدود ۲۳:۰۰ با مادام بیست و نهم شهریور سال ۹۱ را نشان می‌داد که با گزارش این ماجرا توسط شاهدان عینی به پلیس، گروهی از نیروهای انتظامی اعزام محل شدند و در حالی که تحقیقات مقدماتی پرداختند که پیکر نیمه جان تازه داماد نیز به بیمارستان رضوی مشهد انتقال یافت، اما تلاش کادر درمانی به نتیجه نرسید و این جوان جان خود را از دست داد.

تریس وقت کلاتری آبکوه بلافاصله موضوع را به بازپرس ویژه قتل عماد مشهد در زمان وقوع حادثه اطلاع داد و ایسن گونه با حضور مقام قضایی در صحنه حادثه

گروه حوادث - محکوم فراری یک پرونده جنایی در حالی بعد از ۹ سال زندگی مخفیانه به دام افتاد که به همراه برادر بزرگترش جنایتی هولناک را به خاطر «کفش های غریبه پشت در» رقم زده بودند.

این جنایت و حشمتناک بیست و نهم شهریور سال ۹۱، زمانی رخ داد که دختر ۲۰ ساله‌ای پس از یک ازدواج ناموفق، با جوان ۲۵ ساله‌ای به نام «اس» آشنا شد. مدتی بعد آن‌ها تصمیم به ازدواج با یکدیگر گرفتند، اما «اس» که یقین داشت خانوادش با این ازدواج مخالفت می‌کنند تلاش کرد ماجرای علاقه‌اش به دختر مطلقه را پنهان کند و بدین ترتیب او را برای مدتی به عقد موقت خودش درآورد.

ارتباط تازه عروس و داماد در حالی آغاز شد که دختر جوان همچنان اصرار داشت ناموفق را اعلام کند. هنوز دو ماه بیشتر از این عقد پنهانی نگذشته بود که شبی تازه عروس به منزل شوهرش رفت که کسی در منزل نبود حضور نداشت. پسر جوان نیز وقتی با نامزدش تماس گرفت و متوجه شد که او پنهانی به خانه شوهرش رفته است، او هم به نزد همسرش در بولوار ذوالفقار رفت، اما حدود نیمه شب بود که زنگ منزل به صدا در آمد. دختر جوان کتبی دانست تا قیامی دیگر چه حادثه وحشتناکی رقم می‌خورد در منزل را گشود و با برادر ۱۸ ساله‌اش روبه

کلاهبرداری از اینستاگرامی‌ها با وعده تیک آبی



وی ادامه داد: با شناسایی متهم هماهنگی لازم بسا مقام قضایی انجام شده و این فرد در عملیات پلیسی در یکی از مناطق حاشیه شهر تهران دستگیر و به مقر انتظامی منتقل شد که در جریان بازجویی ها به جرم خود مبنی بر کلاهبرداری از کاربران اینستاگرام با وعده دریافت تیک آبی با همان حساب تایید شده اقرار کرد.

رییس پلیس فتا یاخت با بیان اینکه در تحقیقات تکمیلی مشخص شد که متهم تا

گروه حوادث - رییس پلیس فتای تهران بزرگ از بازداشت فردی که تحت عنوان گرفتن تیک آبی اینستاگرام اقدام به کلاهبرداری از کاربران این شبکه اجتماعی کرده بود، خبر داد.

سرهنگ داود معظمی گودرزی در این باره گفت: مدتی قبل فردی با در دست داشتن مرجوعه قضایی به پلیس فتای تهران بزرگ مراجعه و اعلام کرد که فردی ناشناس از طریق یک صفحه اینستاگرامی مدعی اخذ تیک آبی برای صفحه او شده و از این طریق از وی کلاهبرداری کرده است.

شاکي همچنين به ماموران گفت که به دنبال گرفتن تیک آبی برای صفحه اینستاگرامی خود بوده و با جستجو در فضای مجازی این فرد را پیدا کرده و او نیز وعده داده که

با دریافت مبلغی در کمترین زمان ممکن این اقدام را برای او انجام خواهد داد.

گودرزی با بیان اینکه متهم پس از دریافت وجه از دسترس خارج شده و دیگر پاسخی به تماس های شاکي نداده است، افزود: با کسب این اطلاعات مأموران پلیس فتای تهران بزرگ تحقیقات خود برای شناسایی و دستگیری این فرد را آغاز کرده و با انجام اقدامات تخصصی و فنی موفق به شناسایی وی شدند.

پایان سرقت های مادر و دختر به شیوه بدل اندازی



گروه حوادث - زن میان سالی که به همراه دختر ۱۸ ساله اش و با شیوه «بدل اندازی» طلا سرقت می کرد در حالی با هو شیاری یک طلا فروش لو رفتند که زن ۵۰ ساله بلافاصله انگشتر سرقتی را بلعید.

چند روز قبل یکی از طلا فروشان خیابان رسالت مشهد با پلیس ۱۱۰ تماس گرفت و از دستبرد «بدل اندازی» به قاب انگشترهای طلاخبر داد. در پی دریافت این خبر، بی درنگ گروهی از نیروهای گشت انتظامی با دستور سرهنگ آذریان (رییس کلاتری خواجه ربیع مشهد) عازم طلا فروشی شدند و به کنکاش در این باره پرداختند. متصدی طلا فروشی که مردی ۲۵ ساله بود به مأموران انتظامی گفت: مادر و دختری وارد مغازه ام شدند و تقاضای خرید انگشتر کردند من هم طبق معمول قاب انگشترهای طلا را مقابل آن‌ها گذاشتم تا انگشتر مدنظرشان را انتخاب کنند. لحظاتی بعد زمانی که من سرگرم رسیدگی به امور دیگر بودم، آن‌ها قاب انگشترهای طلا را باز کردند. با بیان این که «هیچ کدام را انتخاب نکرده اند» قصد خروج از مغازه را داشتند اما من در یک لحظه متوجه انگشتر ناشناسی شدم که روی قاب انگشترهای طلا بود و شباهت بسیاری با انگشترهای طلا داشت اقبل از آن که کلید قفل باز کن را بزنم بلافاصله قاب را برداشتم و با دقت به آن نگاه کردم، تازه فهمیدم که فریب خورده ام و مشتری نامم با زیرکی خاصی انگشتر بدل را با یکی از انگشترهای طلا جابه جا کرده اند! این بود که با جلوگیری از خروج مادر و دختر مذکور با پلیس تماس گرفتم.

با انکار ماجرا توسط مادر و دختر یاد شده، بررسی های تخصصی پلیسی در حالی آغاز شد که زن ۵۰ ساله مدعی بود فقط قصد خرید انگشتر را داشته و از بدلی بودن یکی از انگشترهای درون قاب اطلاعی ندارد در همین حال و با توجه به ادعای جوان طلا فروش، کیف همراه این زن بازرسی شد اما هیچ انگشتری پیدا نشد ولی تحقیقات زیربنانه نیروهای تجسس کلاتری خواجه ربیع مشهد نشان داد که مادر و دختر دستگیر شده دارای سابقه کیفری هستند و دو شب قبل نیز هنگام دستبرد به یک مغازه دیگر دستگیر شده اند اما مالک مغازه به خاطر دختر جوان از شکایت خود صرف نظر کرده است. با به دست آمدن این اطلاعات پرونده ای در این خصوص تشکیل شد و در شب ۴۰۷ دادسرای عمومی و انقلاب مشهد توسط قاضی محمد رضا جعفری مورد رسیدگی دقیق قضایی قرار گرفت. از سوی دیگر بازبینی دوربین مدار بسته طلا فروشی

نیازمندیهای روزانه جزیره کیش

تلفن ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۰۲۸۴ (۰۷۶) سایت: www.eghtesad-kish.ir

عطاری

عطاری عین الشفا با سوغات همدان، انواع عرقیجات، داروهای گیاهی، گردو با پوست و مغز گردو تویسرکان، بادام درختی با پوست و مغز بادام، شیربه انگور ملایر، ارده بروجرد و ...
آدرس: پارس خلیج فارس، کوچه بابونه شماره تماس ها ۰۹۱۸۸۱۵۵۹۰۳
۰۹۳۷۸۹۸۰۶۶۶ جنتی عطایی

رستوران

کترینگ بیرون بر شاندریز
منو متفاوت، کیفیت عالی بهشت شاندریز
۰۹۰۲۰۰۹۸۰۲۴

رستوران شیرین پلو: انواع غذای ایرانی
آدرس: شهرک صدف بازارچه گلستان
شماره تماس: ۴۴۴۴۳۰۷۳-۴۴۴۴۳۰۷۲

خدمات

خدمات تاسیسات آب و لوله کشی
جزئی و کلی مجتمع های اداری
مسکونی-خدماتی-تجاری
رضایی ۰۹۳۴۷۶۹۳۶۲۴

تاسیسات ساختمانی کریمی
۰۹۳۴۷۶۹۴۷۴۴

خدمات برق

انجام کلیه امور برق ساختمان و پروژه های شما - کلی و جزئی
۰۹۱۲۰۴۵۹۱۹۸

حمل بار

حمل و جابجایی کالا

با ۶ چرخ در سطح جزیره
۰۹۳۴۷۶۹۴۷۲۰

خشکشویی

خشکشویی طلوع در اسرع وقت با تضمین و کیفیت عالی همراه با پیک تحویل آدرس: مجتمع خدماتی طلوع، روبروی برجهای طلایی و بازار کوروش
۰۹۱۷۶۱۳۷۵۴۳ - ۰۹۳۴۷۶۹۷۵۸۸
با مدیریت عسکری

مشاور املاک

املاک امروز مشاور ملکی شما در امور خرید و فروش و سرمایه گذاری
۴۴۴۲۵۴۵۴ - ۴۴۴۶۶۰۰۰

مشاور املاک آنلاین خرید، فروش، رهن، اجاره و مشاوره در ساخت

۰۹۳۴۷۶۹۴۴۲۱ و ۰۷۶۴۴۴۲۴۴۸۰

استخدام

کارشناس مالی / حسابدار

سابقه کار بالای ۵ سال مرتبط رشته و مقطع تحصیلی:
لیسانس حسابداری
آشنا با کلیه سرفصل های حسابداری
r.khalooui@petrodanial.com

کارشناس اداری / خانم

سابقه کار بالای ۴ سال مرتبط رشته و مقطع تحصیلی:
کاردانی به بالا مدیریت و مرتبط
آشنا با کلیه امور پرسنلی، قراردادی، بیمه ای
F.Rezaee@petrodanial.com
محل کار: شهرک صنعتی درخت سبز

نیازمندیهای اقتصاد کیش

۴۴۴۲۳۹۱۰ - ۴۴۴۲۴۹۹۹

۴۴۴۲۴۹۶۹
۴۴۴۲۴۹۹۹

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

اقتصاد کیش

روزنامه